Obec Slatina nad Úpou, IČO   00 273 023




Dne:
27.8.2018
Věc:
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 7
Vyhotovila:
Iva Pastuchová


Po projednání a schválení starostkou obce Slatina nad Úpou upravujeme rozpočet obce o částku celkem:


V příjmech: 
+ 134 800      /96 800,- + 38 000/
Ve výdajích:
+ 134 800      /96 800,- + 38 000/
	SU
	AU
	ODPA
	POL
	ZP
	UZ
	ORJ
	ORG
	Upravený rozpočet

	příjmy
	MD
	
	
	
	
	
	
	

	231
	0100
	
	1337
	
	Poplatky KO
	
	
	+13 000

	
	
	
	1341
	
	Poplatek ze psa
	
	
	+1 000

	
	
	
	1361
	
	Správní poplatek
	
	
	+1 000

	
	
	
	4216
	
	Inv.transfer SR UZ 17986
	
	
	+96 800

	
	
	1032
	2111
	
	Prodej dřeva
	
	
	+7 000

	
	
	2310
	2142
	
	dividendy
	
	
	+ 4 000

	
	
	3632
	2111
	
	Hřbitov poplatky
	
	
	+ 15 000

	
	
	3722
	2111
	
	
	
	
	+2 000

	
	
	6330
	4134
	
	
	
	
	+1 000

	výdaje
	D
	
	
	
	
	
	
	

	231
	0100
	2212
	5171
	
	Silnice údržba
	
	
	+43 000

	
	
	3635
	6119
	
	Územní plán UZ 17986
	
	
	+96 800

	
	
	6330
	5345
	
	Převod vl.rozp.účtu
	
	
	+1 000


